

پشت پرده اتفاقات اخیر باشگاه تراکتور؛ گرفتاری در گرداب تکرار تاریخ



کلان باشگاه می‌دانند. روزی خواستار نظامی شدن تیم بودند و بعد پیگیر خصوصی‌سازی شدند و حال به‌دنبال ورود شبه‌وولتی‌ها به موضوع مالکیت تیم هستند.

با تمامی این اوصاف، نباید بر اشتباهات مدیریتی باشگاه تراکتور در سال‌های گذشته چشم پوشید؛ چرا که یکی از اصلی‌ترین عوامل به وجود آمدن وضع موجود عدم شفافیت است. شفافیتی که در پشت غبار باج خواهی همان نفرت مدعی، پنهان مانده است. رویه باج دادن بازیکن و مربی و مدیر باشگاه برای در امان ماندن از حملات مجازی، تا جایی پیش رفته که آن عده اکنون سهم خود را از شخص زنجوری طلب می‌کنند و همین موضوع مالک باشگاه را عصبانی کرده است.

هر چند رسیدن به این مرحله از باج‌خواهی یکی از تبعات و تاوان‌های اشتباهات شخص زنجوری است که در سال اول تحویل تراکتور با مشاوره افراد غیر فوتبالی، با افراد کوچک رفتاری بزرگوارانه داشت و

تراکتور پیش از او، طی ۴۷ سال کجا بوده و در چه مسیری پیش رفته که اکنون برخی مدعی بیراهه رفتن تراکتور هستند؟ اینکه تیر آماده در کمان مشکلات و کاستی‌ها همواره به سوی رأس نشانه رود و مطالبه‌گری از آنکه بر صدر نشسته صورت گیرد؛ اسری بدیهی است. اما سوال این است که مدعیان تغییر مالکیت، خود برای تراکتور چه کرده‌اند؟ کدامین آب را بر آتش همواره قروزان این تیم ریخته‌اند؟ چه زمانی نیازهای حیاتی تراکتور را از تهیه آب معدنی تمرین فراتر برده‌اند؟

همگان بر این حقیقت اذعان دارند که فضای هواداری تراکتور و به بیانی لیدرها، جریان‌سازها و هدایت‌گران سکوها، همان محدود نرفاتی هستند که در صحنه فضای مجازی برای باشگاه راهکار و چشم انداز تعیین می‌کنند و در پس پرده به دنبال سهم خود از مناصب و منافع باشگاه هستند. برای این نرفات، مالک شخصی باشد یا ارگان تفاوتی ندارد و صراحتاً خود را صاحب نظر در تصمیمات

عصر آزادی/سرویس ورزشی: وضعیت تیم فوتبال تراکتور در روزها و هفته‌های اخیر داستانی تکراری و دوری باطل است. عده‌ای به صورت گسترده در فضای مجازی و عده‌ای معدود در دنیای واقعی، با اهانت به زنجوری و خانواده‌اش، خواستار تحویل گرفتن تیم از او شدند و دلسردی مالک باشگاه را کلید زدند. اتفاقی که دوباره بحث واگذاری و در ویتزین فروش قرار دادن تیم را به میان آورد. گویی گرفتاری در گرداب تکرار تاریخ، سریال تکراری این تیم است. سرنوشتی که شاید مکافات اعمال مجموعه‌ای از عوامل باشد. از مالک، مدیریت، کادرفنی و بازیکنان گرفته تا هواداران و حتی عوامل خارج از باشگاه و فوتبال.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ تراکتور طی بیش از نیم قرن عمر خود، فارغ از فراز و فرودهای بسیار و آمدن و رفتن‌های فراوان، در معیار و شاخص فوتبالی که کسب جام است، دستاوردی غیر از دو بار قهرمانی در جام حذفی نداشته (یکی از جام‌ها در زمان قبل از واگذاری تیم به زنجوری بوده و دیگری بعد از آن) و جام لیگ برتر همواره در مسیر رسیدن به تبریز با مانع روبرو شده است. موانعی که گاه در ابتدای راه پیش آمده و گاهی نیز در آخرین دقایق دیدار هفته پایانی که از آن به عنوان جمعه سیاه یاد می‌شود. به‌راستی دلیل پیش آمدن موانع در مسیر کسب جام قهرمانی لیگ برتر طی پنجاه و اندی سال چه چیزی است؟ به واقع پاسخ این سوال را باید در اصل مرور وقایع گذشته جستجو کرد تا بدانیم کجای کار گیریم که گرفتار این گرداب پیریم. گیریم که زنجوری طی این شش سال تراکتور را به روز سیاه نشانده و خانه را ویرانه کرده است.

سینا حضرتی در اردوی تیم ملی زیر ۱۷ سال ایران



عصر آزادی/سرویس ورزشی: آرش صادقیانی سرمربی تیم ملی زیر ۱۷ سال ایران در آخرین اردوی امسال جهت اعزام این تیم برای مسابقات آسیایی کاوا، سینا حضرتی قطر پاسور ملکانی استان آذربایجان شرقی را به این اردو فرا خواند.

برگزاری همایش استعداد یابی و مسابقه تیراندازی با کمان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش استعداد یابی و مسابقه تیراندازی با کمان در هفتمین دوره نمایشگاه سلامت جسم و روان برپا شد.



این همایش با همکاری هیات تیراندازی با کمان استان و باشگاه متین آرچ با عنوان تلنگر در سال شهید باکری دانشگاه تبریز غرغه اداره کل ورزش و جوانان استان با حضور مسئولین دانشگاه، کاکلی عضو هیات رئیسه و مسئول کمیته همگانی استان، یزدانی فر مدیر و مربی باشگاه و همچنین با حضور پر شور دانشجویان برگزار و پس از ثبت امتیاز به نرفات برتر جوایزی به رسم یادبود اهدا گردید.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گفتنی است، سرکار خانم یلدا کریمی دانشجوی نقشه برداری از دانشگاه سراسری تبریز مقام اول را به خود اختصاص داد.

آغاز نصب چمن مصنوعی مشروطه



عصر آزادی/سرویس ورزشی: زمین چمن مصنوعی مشروطه از پروژه های در دست احداث شهرداری تبریز و اولین زمین تخصصی پیست بال با آغاز نصب چمن در آستانه بهره برداری قرار گرفت.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ میرمعصوم سهرابی مدیرعامل باشگاه شهرداری تبریز، در بازدید از این پروژه و شروع نصب چمن مصنوعی این زمین ورزشی از افتتاح پروژه در روزهای آتی خبر داد. این زمین چمن مصنوعی در خیابان مشروطه و جنب سالن ورزشی باشگاه شهرداری تبریز قرار دارد که پس از بهره برداری در اختیار شهروندان عزیز قرار خواهد گرفت.

مقام دومی تیم برجسته تبریز در مسابقه بین‌المللی البرز

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مسابقه یک روزه و بین‌المللی دوچرخه‌سواری البرز امروز با حضور تیم‌ها و رکابزنان ایرانی و خارجی برگزار شد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ تیم دوچرخه‌سواری بازرگانی برجسته تبریز با هدایت علیرضا فرید جعفرنژاد موفق شد به مقام دومی این مسابقه دست

پیدا کند.

محمدنبی میرباقری، امیر علیزاده، امیرحسین علیپور، سپهر سالک و امیرحسین سالم نیز دوچرخه‌سواران تیم برجسته را تشکیل دادند.

تیم ملی دوچرخه‌سواری کشورمان در مسابقه بین‌المللی ازبکستان

عصر آزادی/سرویس ورزشی: اعضای تیم ملی دوچرخه‌سواری کشورمان برای حضور در مسابقات بین‌المللی ازبکستان در این کشور حضور دارند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ از ۵ رکابزن حاضر در این ترکیب، ۳ رکابزن از استان آذربایجان شرقی هستند. علی لیبی، آیدین علیاری و حسن سیفالهی

رکابزنان استان در مسابقات بین‌المللی ازبکستان هستند.

اهدای کاپ قهرمانی مسابقه بین‌المللی البرز به مدیر بازرگانی برجسته



عصر آزادی/سرویس ورزشی: تیم دوچرخه‌سواری برجسته تبریز هفته گذشته با حمایت مالی و اسپانسرری بازرگانی برجسته، در تور بین‌المللی مازندران و مسابقه بین‌المللی البرز شرکت کرد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ این تیم تحت هدایت علیرضا فرید موفق شد در مسابقه بین‌المللی البرز به مقام دومی دست پیدا کند. ناصر هوشیار رئیس و سعید فقیه دبیر هیات دوچرخه‌سواری استان آذربایجان شرقی با حضور در این بازرگانی و اهدای کاپ قهرمانی به مدیر بازرگانی برجسته، از زحمات و حمایت‌های بازرگانی برجسته تقدیر به عمل آوردند. در این دیدار، ناصر هوشیار از فرزند اکرمی مدیر جذب حامیان مالی فدراسیون نیز با اهدای لوح، تقدیر کرد.

آغاز هفتمین همایش علمی جوانی جمعیت در تبریز

عصر آزادی/سرویس ورزشی:، هفتمین همایش علمی جوانی جمعیت با حضور دکتر کلهر معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، محمدی سرپرست استانداری و جمعی از مسئولان کشوری و استانی روز سه‌شنبه هشتم خرداد ماه به میزبانی سالن پتروشیمی تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در این همایش حبيب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور و همراهانش در سانحه سقوط بالگرد گفت: امیدوارم تمامی مسئولین بتوانند راهروان این شهدا باشند و بتوانیم راه این شهدا را ادامه دهیم. وی افزود: خرسندیم که استان آذربایجان شرقی به عنوان میزبان چنین رویداد مهم شده است و باوجود اینکه مسئولان استانداری شبانه روز درگیر هستند ولی این همایش را مهم شمرده و حضور پیدا کردند. مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم این کنگره در جهت اهداف مقدس جمهوری اسلامی ایران باشد و برای تمامی حاضرین مفید واقع شود.



برگزاری اولین دوره رایگان آموزشی گلف در دانشگاه تبریز

بخش آقایان و بانوان آموزش داده خواهد شد.

افزایش قدرت تمرکز، ارتقاء روحیه و نشاط اجتماعی دانشجویان در کنار آسائید و پیوند ورزش و مطالعه در میان قشر دانشجو را از اهداف برگزارری این دوره آموزشی خواهد بود.

دانش آموزی و دانشجویی گلف و استقبال پر شور دانشجویان تصمیم بر برگزاری دوره‌های رایگان آموزشی گلف جهت دانشجویان در رده های سنی مختلف در دانشگاه تبریز شد. در این دوره چهار رشته گلف، مینی گلف، وودبال و منگاپ توسط مربیان کشوری به دانشجویان عزیز در دو

عصر آزادی/سرویس ورزشی: همت هیات گلف استان، اولین روز کارگاه آموزشی رایگان گلف با حضور مربیان رسمی فدراسیون گلف و حدود ۳۰ شرکت کننده برگزار شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ از برگزارری موفق جشنواره خانوادگی،

زهر دلانان مجازی بر پیکر نحیف والیبال ایران!

رخ نخواهد داد مگر با اراده همه اهالی والیبال، فدراسیون والیبال و البته نهادهای ذی‌ربط؛ لازم و ضروری است که به خصوص بازیکنان مراقب باشند تا به ابزاری برای دلانان مجازی تبدیل نشوند. هر بازنشر مطالب صفحات دلالی به مثابه کمک به جریان دلانی و شرط بندی در والیبال ایران است.

عده‌ای کوتوله منفعت طلب در پی همه این دلالی‌ها ایفای نقش می‌کنند و حیفا است که والیبال ایران اینگونه به دلیل حضور آنها دچار زیان شود. تنها چیزی که برای این بیج ها مهم نیست کار تاجایی پیش رفت که این صفحات دلالی گزینه مربیگری به فدراسیون والیبال پیشنهاد می‌کردند و برای فدراسیون‌نشین‌ها خط‌نشان‌هایی مبنی بر عدم انتخاب گزینه‌های مدنظرشان می‌کشیدند که گاه‌ها حرف‌های آنها با صحبت‌های دلانان یکی بود. در همین راستا این صفحات مخالف سفت و سخت بندی نیز می‌پردازند.

ان چیزی که اهمیت دارد آگاهی اهالی و هواداران والیبال ایران است. تا زمانی که این آگاهی وجود نداشته باشد دلانان مجازی با شکردهای مختلف به مخاطبانش از اطلاعات نادرست می‌دهد. (فارس)



سرمربی تیم ملی به وجود آمده بود. این متوهمان مجازی از برخی بازیکنان و مربیانی که بقای‌شان را در والیبال ایران به خطر می‌دیدند به عنوان ابزار استفاده کردند و این اتفاق ناخوشایند تا تیم ملی هم پیش رفت. تعریف و تمجیدهایی که آنها در صفحات و کانال های دلالی شان از برخی بازیکنان کردند تنها برای این بود که بی‌هویتی‌شان را پنهان کنند و به خود مشروعیت دهند. همین که یک بازیکن فیلم سازی خود را که در صفحات دلالی منتشر شده بازنشر دهد گامی در جهت مشروعیت دادن به این صفحات است و این موضوع حتی یکی از راه های اصلی درآمد زایی آنها نیز محسوب می‌شود. با تعریف و تمجید نا به جا اقدام به مطرح کردن برخی از مربیان و بازیکنان معمولی می‌کنند تا موجب مطرح شدن و افزایش قرار داد های آنها در تیم های مضمول شوند تا جایی که برخی از این مربیان و بازیکنان فریب این بازی ها را می‌خورند. همچنین گاه برخی شایعات و گمانه زنی های بسی اساس را چنان با قدرت و اطمینان مطرح می‌کنند تا به واقعیت تبدیل شود.

هیجان الفتی از پرچمداری ایران؛ این افتخار به اندازه کسب سهمیه برای من مهم است

ملی پوش المپیک ایران تصریح کرد: در حال حاضر تمریناتم را برای حضوری موفق در المپیک پاریس در قزوین دنبال می‌کنم. پرچمداری کاروان ایران روحیه مضاعفی به من داده تا بتوانم تمرینات سخت و طاقت فرسا را انجام دهم. خوشبختانه وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون ژیمناستیک در این مدت حمایت‌های زیادی از من داشتند و باید از آنها تقدیر و تشکر کنم.

فتی در پایان خاطر نشان کرد: از مردم خوب کشورم درخواست می‌کنم دعاگوی من و همه ورزشکاران ایران که در المپیک پاریس به میدان خواهند رفت باشند. امیدوارم نمایندگان شایسته ای برای آنها در این رویداد باشیم.

مرد تاریخ‌ساز ژیمناستیک از پرچمداری کاوران ایران هیجان زده است و می‌گوید: این افتخار به اندازه کسب سهمیه برای من مهم است. به گزارش ایرنا، مهدی الفتی در خصوص اینکه به عنوان پرچمدار کاروان کشورمان در المپیک پاریس انتخاب شد، اظهار داشت: از شنیدن این خبر، خوشحال و هیجان‌زده هستم. پرچمداری کاروان کشورمان افتخار بسیار بزرگی است و امیدوارم شایستگی این افتخار را داشته باشم.

وی افزود: این افتخار به اندازه کسب سهمیه المپیک برای من مهم است و خدا را شاکرم که این اتفاق بزرگ و تاریخی برای من رخ داد. باید از مسئولان کمیته ملی المپیک تشکر کنم که من را لایق پرچمداری کاروان ایران دانستند.

